2023年 5月 29 日

各    位

会 社 名   札幌臨床検査センター株式会社

代表者名   代表取締役社長  伊達 忠應

（コード番号：9776 東証スタンダード市場）

問合せ先  総務部長 南  誠

  （TEL. 011-613-3210）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2023年 5月 29日開催の取締役会決議により、下記のとおり組織変更及び人事異動を決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更の目的

当社の組織力の体制強化及び効率化を図る目的として、組織変更を行うものであります。

２． 組織変更（2023年 7月 1日付）

（１） 営業本部及び検査本部並びに情報システム部を統括する役職として「統括本部長」を設

置いたします。

（２） 検査本部に「検査部」を新設いたします。

３． 人事異動（2023年 6月 29日付）

 氏 名 新役職名 現役職名

桑
くわ

 原
はら

  理
おさむ

 検査本部長 取締役検査本部長

人事異動（2023年 7月 1日付）

庄
しょう

 司
じ

  吉
よし

 人
ひと

取締役統括本部長兼

営業本部長
取締役営業本部長

幅
はば

 寺
でら

  敏
さとし

 検査本部長兼検査部長
（札幌ミライラボラトリー）

細菌・食品検査部 顧問

桑
くわ

 原
はら

  理
おさむ

（札幌ミライラボラトリー）

検査企画室 室長
検査本部長

＜ご参考＞

【株式会社札幌ミライラボラトリー】

１．組織変更（2023年 7月 1日付）

（１） 検査本部の「細菌・食品検査部」を「細菌検査部」へ改称いたします。

（２） 検査本部に「検査検証室」と「検査企画室」を新設いたします。

２．人事異動（2023年 6月 29日付）

 氏 名 新役職名 現役職名

庄
しょう

 司
じ

  吉
よし

 人
ひと

 代表取締役社長 －

桑
くわ

 原
はら

  理
おさむ

 検査本部長
代表取締役社長

検査本部長

人事異動（2023年 7月 1日付）

幅
はば

 寺
でら

  敏
さとし

 検査本部長 細菌・食品検査部 顧問

桑
くわ

 原
はら

  理
おさむ

 検査企画室 室長 検査本部長

森
もり

 本
もと

 茂
しげ

 雄
お

 検査検証室 室長 検査本部検査業務部 顧問

以上

総

務

部

経

理

部

管

理

本

部

検

査

本

部

医

薬

事

業

部

医
薬
営
業
推
進
部

情

報

シ

ス

テ

ム

部

精

度

・

品

質

管

理

部

放

射

線

管

理

部

病

理

診

断

部

検

査

部

統　括　本　部　長

医
薬
事
業
本
部

苫

小

牧

支

店

営

業

部

道

北

支

店

病

理

検

査

部

　取　　　締　　　役

営

業

本

部

内部監査室

監  査  役  会

経 営 組 織 図（令和５年７月１日現在）

株   主   総   会

取   締   役   会

代 表 取 締 役